
№ п/п вес в гр

1 250/25

2 245

3 30

4 15

5 200

6

7

8

1 200

2 30

3 156

4 164

5 27/30

6 47

7 150/50

8

9

1 37

2

ЛЕТНИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЛАГЕРЬ

Меню на 14 июня 2024 г.

МКОУ "СОШ № 31"   п. Восток , столовая

20,81

какао Хрутка

Наименование

батон

печенье сдобное

34,86

162,98

компот из сухофруктов

хлеб

рассольник с курицей

или суп с клецками

Завтрак

5,5

36,52

5,54

Цена

или суп гречневый молочный

суп лапша с курицей

ВСЕГО:

итого:

гуляш мясной

или биточки куриные

Дополнительно:

фруктовая нарезка (абрикосы)

Заведующая производством:                                                               Э.П.Плеханова

Директор школы:                                                                           З.И. Мазур

19,65

Обед

95,77

2,82

67,21

21,21

29,95

итого:

6,93

картофельное пюре с соусом
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